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The requesf for clarification of the Bidding documents

Subject: The answer to the question for 10P/2 - 2014 whose subject is Execution of works on
the construction of Centres of excellence in Kragujevac.

1.  Question:
The criteria for qualification PP IOP / 2-2014, point 2 below. It states the following:

The other involved parties:

-at least one (1) civil engineer, architecture or engineering with experience in carrying out
work on the construction of laboratory space - minum 3 similar contracts and minimum 10
years of work experience.

What should be submitted as proof of the required experience?

Response:

The bidder fills in Form 3. 5. 5. and 3. 5. 5. And who submitted the requested information.
The Employer shall have the right during the evaluation of bids sought and appropriate
documentation evidencing the required condition.

2. Question:

All ladders are made according to DIN EN 18799-1 , 14094-1 and 14122-4. By those
standards ladders are 52cm in width and 60cm not as per project, also by those standards gap
between the treads 28cm , 30cm and not like in the project. Anyway , among all certified
ladders must be 28cm.

Do you offer may be made in accordance with these standards applicable in the territory of
Serbia ?

Response:

Offer to give in accordance with the Tender Documents..
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